
令和２年６月１日

大山小学校運営協議会委員 様

大山小学校運営協議会

会長 團野 廣美

大山小学校

校長 足立真一郎

第１回大山小学校運営協議会（書面決議）の結果報告について

日頃より、大山小学校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

本日より学校再開することができ、全校児童が元気に登校することが出来ております。

当面の間、児童が生活リズムを取り戻し、学校生活に慣れていけるように体調や心のケアを

最優先に進めます。

このたび、皆様にご協力いただきました第１回大山小学校運営協議会の結果について、

下記のとおりご報告させていただきます。

記

書面表決結果

令和２年度第１回大山小学校運営協議会の承認事項（書面議決）について

１ 組織について（役員及び組織図） 承認１３票・否認０票

２ 学校経営方針について 承認１３票・否認０票

３ 事業計画及び予算について 承認１３票・否認０票

【ご意見】

・夢と希望に満ちた新学期であるはずが、新型コロナのため休校のままで、前

例のない対応に何かとご苦労様です。１日も早く再開でき、本経営方針にもと

づいた教育活動が展開されることを期待します。

・新型コロナウィルスの中、無事に入園・入学式を終えられましたこと大変よ

かったと思います。

・学校教育目標は、すばらしいと思いました。色々と問題がある中、友達同士

は仲良く出来ないと何も始まらないと思います。

上記のとおり、すべての議案についての承認決議をご報告いたします。また、貴重な

ご意見もいただいております。今後の学校運営に生かしてまいります。

ご協力ありがとうございました。


